
 

 

UCHWAŁA NR XXI/148/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych 

„Moje boisko - Orlik 2012” w Korszach przy ul. Tadeusza Kościuszki 12 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIII/277/2009 Rady Miejskiej w Korszach z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012” w Korszach, przy 

ul. Tadeusza Kościuszki 12 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do uchwały ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:  

„7. 1. Kompleks boisk sportowych jest nieczynny w dni ustawowo wolne od pracy oraz w okresie od  

1 grudnia do końca lutego. 

2. Obiekt może być również nieczynny z powodu niekorzystnych warunków atmosferycznych bądź  

z powodu wykonywania prac remontowych lub konserwacyjnych. 

3. Boiska sportowe w okresie wskazanym w punkcie 1 mogą być udostępniane po wcześniejszym uzgodnieniu 

jedynie zorganizowanym grupom”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3729


		2025-10-15T10:38:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




